
 

Broker's First Company s.r.o. 
IČ 26742683, DIČ CZ26742683 
U Hadích lázní 3269, Teplice 

 

 
 

 

 

 

 
 

Práce v Teplicích. Pracovník oddělení klientske péče. 
  
Hledáte zajímavou a dobře placenou prací v Teplicích? Chcete mít tu možnost se dále rozvíjet 
a růst v kariéře? Neberou Vás do práce bez praxe? Pošlete nám Váš životopis, možná čekáme 
právě na Vás! 
 
Broker´s First Company s.r.o. není běžnou realitní kanceláři. My nemáme realitní makléře a 
ani provize, jak je tomu tak u českých realitních kanceláří. Jsme si sebou natolik jisty,  že 
vyplácíme manažérům měsíční mzdu. Naše společnost funguje už od roku 2003, máme 
vybudovanou klientskou databází, nemusíte vyhledávat nové klienty, budete pracovat 
pouze s těmi  kdo se obrátil do BF Company. Vaši pracovní náplň bude spočívat v pomocí 
klientům ve všem, konzultovat, doprovázet při uskutečnění  obchodu a také po jejího 
uzavření. 
 
Koho nabíráme do našeho týmu? Ty kdo věří v naše ideály! A těmi jsou: 
- Největší hodnotou podniku je kupující. Klient a jeho zájmy jsou vždy na prvním místě. 
- Jsme si jísti, že pro zajištění  maximálního klientského servisu, v podniku musí byt disciplína. 
 
Pokud sdílíte stejné principy, otestujte sebe na ostatní požadavky: 
- ovládání PC, znalost Word, Excel, Internet 
- řidičský průkaz skupiny B nebo ochota získat řidičské oprávnění 
- pokročila znalost ruského jazyka v ústní a písemné formě 
- účinlivost, podřízenost, pozornost, odpovědnost, nadšení 
  
Výhodou, ale ne podmínkou: 
- znalost českého jazyka 
- vlastní auto 
 
Platové ohodnocení se pohybuje od 15 000 až 20 000 Kč čistého na základě pohovoru a 
vašich výsledku v průběhu zkušební doby. Nabízíme oficiální pracovní poměr, proplacení 
dovolené a nemocenské.  
 
K osobnímu pohovoru se dostanou pouze ti kdo zašlou životopis na e-mail: 
job@balticflora.ru. Zasláním sms na 775 868 238 si můžete ujistit zda Váš životopis jsme 
obdrželi. 
 
Spěchejte, výběrové řízení trvá do 15 května 2014. 
 
 
 

 

mailto:job@balticflora.ru

